
 

Zarządzenie Nr V/214/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności gminnych z tytułu 

mandatów karnych kredytowanych wystawionych przez Straż Miejską      

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 731), art. 247  ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869 

z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 351 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:     

 

 

      § 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności z tytułu mandatów karnych kredytowanych nałożonych przez Straż Miejską 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 2 435,40 zł (słownie złotych: dwa  

tysiące czterysta trzydzieści pięć 40/100) wraz z kosztami upomnień zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

      §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

  

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/214/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 2 ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.1438 z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności 

budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych (nastąpiło 

przedawnienie należności): 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię                                                         

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.00041.2017 CY 0517589 B. M. 04-01-2017 100,00    

2. SJ16.00161.2016 CY 0505920 D. D. 14-04-2016 32,90    

3. SJ16.00171.2016 CY 0506602 G. G. 20-04-2016 44,50    

4. SJ16.00242.2016 CY 0506548 J. Ł. 25-05-2016 11,60    

5. SJ16.00159.2016 CY 0506040 O. M. 11-04-2016 50,00    

6. SJ16.00212.2016 CY 0506136 O. M. 12-05-2016 50,00    

7. SJ16.00176.2016 CY 0506461 P. Z. 19-04-2016 11,60    

8. SJ16.00435.2016 CY 0517137 R. A. 15-10-2016 200,00    

9. SJ16.00336.2016 CY 0517082 R. M. 15-08-2016 50,00    

10. SJ16.00209.2016 CY 0506766 R. S. 17-05-2016 50,00    

11. SJ16.00059.2017 CY 0517546 S. T. 06-02-2017 100,00    

12. SJ16.00060.2017 CY 0517547 S. T. 06-02-2017 84,80    

13. SJ16.00294.2016 CY 0506560 S. T. 12-07-2016 50,00    

14. SJ16.00190.2016 CY 0506661 W. P. 01-05-2016 50,00    

15. SJ16.00189.2016 CS 1122326 W. P. 12-05-2016 100,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE 
PRZEDAWNIONYCH NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH STRAŻY 

MIEJSKIEJ  985,40 zł    

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 6 ustawy z dnia                 

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.1438 z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności 

budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

kredytowanych prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych (zgon 

zobowiązanego): 



 

Lp 

Nr kolejny 

tytułu 

wykonawczego 

Nr mandatu 
Nazwisko i imię                                                     

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.00133.2017 CY 0517209 G. D. 12-04-2017 200,00    

2. SJ16.00198.2016 CY 0506492 K. K. 22-04-2016 100,00    

3. SJ16.127.2019 DA 0663999 R. G. 26-04-2019 50,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 
MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ. POWÓD UMORZENIA: ZGON 

ZOBOWIĄZANEGO  350,00 zł  

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 2 ustawy z dnia  17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1438  

z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności 

budżetowych z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych 

kredytowanych na niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię                                                         

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.00401.2016 CY 0517146 G. SZ. 28-08-2016 100,00    

2. SJ16.00057.2017 CY 0517527 J. T. 06-02-2017 200,00    

3. SJ16.00032.2017 CY 0517035 K. W. 09-12-2016 50,00    

4. SJ16.00033.2017 CY 0517118 K. W. 09-12-2016 100,00    

5. SJ16.00096.2017 CY 0517299 Ł. D. 02-03-2017 100,00    

6. SJ16.00433.2016 CY 0517029 N. A. 10-10-2016 50,00    

7. SJ16.00334.2016 CY 0516824 O. G. 12-07-2016 50,00    

8. SJ16.00111.2017 CY 0517685 P. W. 02-04-2017 50,00    

9. SJ16.00075.2017 CY 0517551 R. P. 20-02-2017 100,00    

10. SJ16.00045.2017 CY 0517095 R. P. 20-01-2017 100,00    

11. SJ16.00206.2016 CY 0506335 S. T. 25-04-2016 100,00    

12. SJ16.00051.2017 CY 0517206 W. T. 26-01-2017 100,00    

OGÓŁEM POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE UMORZONE Z POWODU 

BEZSKUTECZNOŚCI - NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH 

STRAŻY MIEJSKIEJ ULEGŁY PRZEDAWNIENIU 1 100,00 zł    

 

z up. Prezydenta Miasta  

Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 


